

最终报价表

(一) 报价表

项目编号: JCZC-2026-011

项目名称	投标报价 (元)	工期	质量标准
2025 年城区照明设施提升项目	301000.00 元	自合同签订之日起 30 日历天内 完成本项目	竣工验收质量 达到合格标准
投标报价 (大写)	叁拾万零壹仟元整		

注: 报价精确到小数点后两位。

投标人 (盖投标人公章): 陕西铭森电力工程有限公司

法定代表人或被授权人 (签字或盖章):



日期: 2026 年 01 月 30 日

(二) 已标价工程量清单

采购清单汇总				
序号	项目分类	数量	单位	小计 (元)
1	城关村居民楼	1	项	93532.81
2	电力小区房顶量化	1	项	23283.86
3	太阳梁凉亭射灯安装工程	1	项	125363.33
4	零星安装	1	项	58820.00
总计 (元)				301000.00

1、城关村居民楼						
序号	产品名称	参数	数量	单位	单价 (元)	小计 (元)
1	洗墙灯	1900K 黄光 /DC24/18 瓦	350	条	126.82	44387.00
2	开关电源	DC24/400 瓦	30	个	113.94	3418.20
3	电缆线	2*4 平方	700	米	14.37	10059.00
4	20PVC 管	20*4000	700	米	5.45	3815.00
5	小配件	/	1	批	445.85	445.85
6	电箱	500*400*20	1	个	495.39	495.39
7	远程控制器	BTW104Y	1	个	1188.94	1188.94
8	人工费	/	1	项	29723.43	29723.43
合计 (元)						93532.81

2、电力小区房顶量化						
序号	产品名称	参数	数量	单位	单价 (元)	小计 (元)
1	点光源	1900K 黄光 /DC24/2 瓦	150	米	44.09	6613.50
2	开关电源	DC24/400 瓦	10	个	113.94	1139.40
3	电缆线	2*4 平方	100	米	14.37	1437.00
4	20PVC 管	20*4000	100	米	5.45	545.00
5	瓦楞灯	1900K 黄光 /DC24/6 瓦	150	个	44.09	6613.50

6	吊车	/	2	天	1981.56	3963.12
7	人工费	/			2972.34	2972.34
合计（元）						23283.36

3、太阳梁凉亭射灯安装工程明细					
序号	名称	单位	数量	单价（元）	小计（元）
1	切割 800W 防水光束	台	8	14564.48	116515.84
2	1024 控台	台	1	4557.59	4557.59
3	电源线	米	100	7.43	743.00
4	灯架	个	1	1387.09	1387.09
5	灯光调试	次	1	1783.41	1783.41
6	信号线	米	40	9.41	376.40
合计（元）					125363.33

4、零星安装					
项目名称	4.1 材料				
	品名	数量	单位	单价(元)	小计(元)
污水处理厂安装路灯	路灯预埋件	2	套	87.19	174.38
	水泥	2	袋	23.78	47.56
	沙	1	方	97.10	97.10
东郡花园安装路灯	路灯预埋件	2	套	87.19	174.38
	水泥	2	袋	23.78	47.56
	沙	1.5	方	97.10	145.65
	2×4 铝芯护套线	100	米	2.87	287.00
治安岗亭接电	2×6 铜芯电缆	200	米	14.37	2874.00
	20 线管	45	米	3.47	156.15
	20 直接	15	个	1.98	29.70
二桥安装照树灯	渐变圆形照树灯	21	个	157.04	3297.84
	方形照树灯	16	个	226.39	3622.24
	照树灯支架	52	个	14.37	747.24
	16 线管	18	根	4.46	80.28
湖湖滨路夜市摊接电	500×600 配电箱	1	个	247.70	247.70
	300×400 配电箱	11	个	113.94	1253.34
	4×25+1×16 铝芯电缆	150	米	17.34	2601.00
	2×16 铝芯电缆	200	米	9.71	1942.00
	2×10 铝芯电缆	200	米	7.73	1546.00
	三相四线电表	1	块	138.71	138.71
	单相电表	2	块	73.80	147.60
	4P100A 空开	2	个	117.86	235.72
	导轨插座	41	个	37.65	1543.65
	32 线管	4	根	14.37	57.48
	32 直接	4	个	1.79	7.16
	32 炮钉	1	盒	49.51	49.51
	25 铜铝鼻子	4	个	2.48	9.92
	20 波纹管	1	卷	44.59	44.59

村 BA 小品安装投光灯	20 线管	20	根	5.45	109.00
	20 直接	20		1.98	39.60
	100W 投光灯	11	个	168.43	1852.73
	50W 投光灯	2	个	118.89	237.78
	36W 投光灯	7	个	99.08	693.56
	制作灯具支架	20	个	19.82	396.40
	16 波纹管	1	卷	39.63	39.63
	2×4 铜芯电缆线	200	米	5.94	1188.00
新广场安装照树灯	亚明 100 瓦投光灯	8	个	128.80	1030.40
	亚明 50 瓦投光灯	1	个	89.17	89.17
	2×4 铜芯电缆线	100	米	5.94	594.00
	16 线管	20	根	4.46	89.20
	16 直接	30	个	0.99	29.70
	制作灯具支架	9		19.82	178.38
安装网红桥洗墙灯、罗景坪广告灯	100W 投光灯	3	个	168.43	505.29
	16 线管	5	根	4.46	22.30
	16 炮钉	1	盒	39.63	39.63
	2×4 铜芯电缆线	30	米	5.94	178.20
安装停车场照明灯	200W 投光灯	2	个	336.87	673.74
	2×4 铜芯电缆线	50	米	5.94	297.00
合计 (元)					29889.17

4.2 人工

项目名称	人工	数量 (个)	单价 (元)	小计 (元)
污水处理厂安装路灯	普工	2	198.16	396.32
	电工	1	396.31	396.31
东郡花园安装路灯	普工	2	198.16	396.32
	电工	2	396.31	792.62
治安岗亭接电	普工	2	198.16	396.32
	电工	1	396.31	396.31
二桥安装照树灯	普工	5	198.16	990.80
	电工	2	396.31	792.62
湖滨路夜市摊接电	普工	12	198.16	2377.92
	电工	7	396.31	2774.17
村BA小品安装投光灯	普工	3	198.16	594.48
	电工	3	396.31	1188.93
新广场安装照树灯	普工	3	198.16	594.48
	电工	2	396.31	792.62
安装网红桥洗墙灯、罗景坪广告灯	普工	2	198.16	396.32
	电工	1	396.31	396.31
安装停车场照明灯	普工	1	198.16	198.16
	电工	1	396.31	396.31
太阳梁安装灯带	普工	8	198.16	1585.28
	电工	33	396.31	13078.23
合计 (元)				28930.83